
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała nr VI/33/ 03
rady powiatu kolneńskiego

31 marca 2003r.

 

w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego Nr II w Kolnie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie.

 

Na podstawie art.58 ust.1 oraz art.17, ust 1 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. Nr 67, poz. 329 z 1996r. zm. Dz.U. Nr 106, poz. 498 z
1996r. Nr 28, poz.153, Nr 141, poz.943 z 1997r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126 z 1998r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104,
poz.1104, Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1168 z 2000r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615 z 2001r. Nr 41, poz. 362, Nr 19, poz. 239, Nr 141, poz. 1185 z
2002r./ Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje :

 

§1

1. Tworzy się z dniem 1 września 2003r. Liceum Ogólnokształcące Nr II w Kolnie, o trzyletnim cyklu nauczania.
2. Liceum Ogólnokształcące Nr II w Kolnie wchodzi w skład Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie.

§2

Siedziba Liceum Ogólnokształcącego Nr II w Kolnie znajduje się w Kolnie, przy ul. Teofila Kubraka 6.

 

§3

Organizację oraz zasady działania szkoły określa Statut Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie.

 

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

 

§5

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr VI/33/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr VI/33/03

